
Korkeus
Pituus
Leveys
Suurin putoamiskorkeus

TEKNISET TIEDOT
35 mm

500 mm
500 mm

1 100 mm

Tekonurmen materiaali: Polyeteeni
Nukan pituus 17mm
Nurmipinta ei tarvitse täytehiekkaa
Suunniteltu erillisellä joustoalustalla varustettujen
tekonurmialustojen korvaajaksi
Säästää asennusaikaa tekonurmijoustoalustaan nähden, koska
asennusvaiheita on vain yksi kolmen sijaan (joustoalusta, tekonurmi
ja täyteaine)
Sisältää tekonurmialustan ja turvalaatan parhaat puolet yhdistettynä
Asennetaan kuin normaali turvalaatta
Alustaan ei tarvita täytehiekkaa
Vahingon tai ilkivallan sattuessa voit korjata helposti vaikka yhden
laatan kerrallaan
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